
ATTO N. DD 10326 DEL 05/11/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 2

  

OGGETTO

Approvazione del verbale di gara e nomina aggiudicatari relativi alla selezione di cui all’Avviso Pubblico per
la realizzazione di mercatini natalizi nel Municipio 6 – anno 2024.

Responsabile  Procedimento  L.241/1990  :  Venturi  Andrea  Odorico -  Direzione  Operativa  Municipi  -
Ambito 2

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 2)

PREMESSE

Che
in data 30 ottobre 2024, alle ore 9.30, presso gli Uffici della Direzione di Municipio 6, nella sede di viale
Legioni Romane, 54 si è riunito, in seduta riservata, il Gruppo di Lavoro per la valutazione delle proposte
presentate dai partecipanti all’Avviso pubblico per la selezione di cui all’Avviso pubblico per la realizzazione
di mercatini natalizi nel Municipio 6 – anno 2024.
il Gruppo di lavoro risulta così composto:

▪ Dott. Andrea Venturi – Responsabile P.O. Unità Servizi di Municipio 6 – Presidente;
▪ Sig.ra Giuseppina Mecca – Istruttore Amm.vo – membro gruppo di lavoro;
▪ Sig.ra Marzia Gambadoro – Collaboratore Amm.vo – segretario verbalizzante.

DATO ATTO CHE

come risulta dal verbale allegato quale parte integrante alla presente determinazione, per la selezione
sopra citata, risulta regolarmente pervenuta, nei termini previsti dall’Avviso Pubblico, alla casella PEC
del Municipio 6, n.° 1 proposta di partecipazione presentata da:
-  dall’Associazione  INDACO521,  avente  sede  legale  in  Via  E.  Fermi  42  -  Dervio  (LC)  -  C.F.
92104350092.

In  data  30/10/2024  il  Gruppo  di  lavoro  ha  proceduto  all’esame  della  documentazione  amministrativa
presentata dal soggetto partecipante ai fini dell’ammissione alla selezione e alla successiva attribuzione, per
il  soggetto  ammesso  alla  selezione,  del  punteggio  di  valutazione  della  proposta  progettuale,  così  come
stabilito dall’art. 6 dell’Avviso Pubblico. 
Una volta verificata la regolarità della documentazione presentata dal soggetto partecipante alla selezione
pubblica, si è proceduto all’attribuzione dei punteggi previsti dall’Avviso di Gara, con i risultati riportati
nella graduatoria qui sotto riportata:

N. Partecipanti Totale Punti

1 Associazione INDACO521 55 su 100

Verificata la conformità della presente Determinazione Dirigenziale alle citate disposizioni e accertata la
completezza delle procedure svolte;

VISTO

✔ il Regolamento dei Municipi del Comune di Milano approvato con Deliberazione del Consiglio
Comunale n. 17 del 14 aprile 2016 e ss. modifiche e integrazioni;

✔ gli artt. 107 e 192 del D. Lgs. 267 del 18.08.2000 e successive modifiche e integrazioni;

✔ l'art.71, comma 2, dello Statuto del Comune di Milano;

✔ la Deliberazione di Giunta Comunale n. 2156 del 01/12/2017 inerente le linee di indirizzo per la
realizzazione di eventi aggregativi per la valorizzazione del territorio comunale;

✔ la  deliberazione  della  Giunta  Municipale  n.  150  del  19  settembre  2024  avente  ad  oggetto
"Approvazione  delle  Linee  di  indirizzo  per  la  realizzazione  dei  mercatini  di  Natale  2024  nel

2



Municipio 6. Immediatamente eseguibile";

DETERMINA

• di approvare il verbale dei lavori della seduta del 30/10/2024, conservato agli Atti d’Ufficio, redatto dal
Gruppo di  lavoro appositamente  costituito,  per  la  selezione di  cui  all’Avviso Pubblico in  epigrafe,
allegato alla presente determinazione quale parte integrante;

• di approvare la graduatoria riportata nel  suddetto verbale,  risultante dai  lavori  svolti  dal  Gruppo di
Lavoro, in esito alla procedura di valutazione delle domande per l’individuazione di soggetti qualificati,
a cui affidare per la realizzazione di mercatini natalizi nel Municipio 6 – anno 2024;.

• di nominare aggiudicataria, sulla base della suddetta graduatoria, per la l’associazione INDACO521,
per la realizzazione e allestimento di un mercatino natalizio presso piazza Napoli dal 9 al 24 dicembre
2024;

• di pubblicare la presente determinazione, unitamente all’allegato, all’Albo Pretorio on-line del Comune
di Milano, ai sensi e per gli effetti dell’art.37 del D.Lgs n. 33/2013;

IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 2)
Gabriella Della Valle (Dirigente Adottante)

3










		2024-11-05T19:36:38+0100
	GABRIELLA DELLA VALLE




